



Vikærsvej 30-34 ApS

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 38358006

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2023

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikærsvej 30-34 ApS
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 38358006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Flemming Hvejsel, formand
Arne Nørgaard
Søren Bue

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.118 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.178.442	2.997.728
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.283.410	56.834.270
Driftsresultat		12.461.852	59.831.998
Andre finansielle indtægter		12.601	1.348
Andre finansielle omkostninger	1	(2.045.664)	(1.297.203)
Resultat før skat		10.428.789	58.536.143
Skat af årets resultat	2	(2.248.006)	(12.925.118)
Årets resultat		8.180.783	45.611.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.180.783	45.611.025
Resultatdisponering		8.180.783	45.611.025

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		161.938.950	155.584.575
Materielle aktiver	3	161.938.950	155.584.575
Anlægsaktiver		161.938.950	155.584.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.441	4.851
Andre tilgodehavender		162.762	4.500.000
Tilgodehavende skat		63.229	0
Periodeafgrænsningsposter		3.760	79.836
Tilgodehavender		301.192	4.584.687
Likvide beholdninger		6.735.901	3.520.488
Omsætningsaktiver		7.037.093	8.105.175
Aktiver		168.976.043	163.689.750

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		59.086.448	59.205.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	0
Egenkapital		62.936.448	59.255.665
Udskudt skat		14.874.000	13.404.000
Hensatte forpligtelser		14.874.000	13.404.000
Gæld til realkreditinstitutter		85.543.866	86.807.289
Langfristede gældsforpligtelser	4	85.543.866	86.807.289
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.281.433	1.226.086
Deposita		2.485.821	2.508.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.244	215.707
Skyldige sambeskatningsbidrag		778.006	137.860
Anden gæld		754.225	134.903
Kortfristede gældsforpligtelser		5.621.729	4.222.796
Gældsforpligtelser		91.165.595	91.030.085
Passiver		168.976.043	163.689.750
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	59.205.665	0	0	59.255.665
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	0	(4.500.000)
Årets resultat	0	(119.217)	4.500.000	3.800.000	8.180.783
Egenkapital ultimo	50.000	59.086.448	0	3.800.000	62.936.448

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	300.132
Renteomkostninger i øvrigt	1.987.653	984.383
Øvrige finansielle omkostninger	58.011	12.688
	2.045.664	1.297.203

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	778.006	(169.647)
Ændring af udskudt skat	1.470.000	13.067.765
Regulering vedrørende tidligere år	0	27.000
	2.248.006	12.925.118

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	98.750.305
Tilgange	70.965
Kostpris ultimo	98.821.270
Dagsværdireguleringer primo	56.834.270
Årets dagsværdireguleringer	6.283.410
Dagsværdireguleringer ultimo	63.117.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.938.950

Selskabets investeringsejendom består af 86 nybyggede lejligheder fra 2021 i Vejlbj-Risskov, på samlet 4.902 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Vejlbj-Risskov med et afkastkrav på 4,30% mod 4,00% i sidste år.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,7 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge samlede dagsværdi med 9,8 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen udgør 1572 kr. pr. m2 mod 747 kr. sidste år. Ejendommen blev påbegyndt udlejet pr. 01.07.2021, hvorfor den faktiske leje pr. m2 sidste år udgjorde 1.494 kr. for hele året.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.281.433	1.226.086	85.543.866	81.930.547
	1.281.433	1.226.086	85.543.866	81.930.547

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Metropol III A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 161.939 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskaber, Koncenton Metropol III A/S, Chr. Xs Vej 66 ApS, Eigtveds Allé og Jægersborg Kaserne ApS' bankgæld og prioritetsgæld hos Nordea.

Prioritetsgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 166.399 t.kr. pr. 31.12.2022.

Bankgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2022.
